ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Думой Маловишерского муниципального района

Новгородской области 13 февраля 2025 года

Дума Маловишерского муниципального района Новгородской области

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Положение о присвоении звания «Почетный

гражданин Маловишерского муниципального района», утвержденное

решением Думы Маловишерского муниципального района от 28.06.2012 №165,

дополнив пункт 1 словами «, а также участники Великой Отечественной

войны».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Возрождение».

Председатель Думы
муниципального района Г.Г. Жукова

Глава муниципального района Д.Б.Платонов

13 февраля 2025 года

№ 724

Малая Вишера

О   внесении изменения в По-
ложение о присвоении звания
«Почетный гражданин Мало-
вишерского муниципального
района»